PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от 05.12.2019г.                                                         № 62

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества

Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального
 района, свободных от прав третьих лиц, предназначенных для
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной
 основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
         В соответствии Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и Порядком и условиями предоставления в аренду муниципального имущества,  включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденными решением Думы Солонцовского сельского поселения от  29.06.2018г. № 63/155,  п о с т а н о в л я ю:
         1.Утвердить перечень объектов муниципального имущества Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района, свободных от прав третьих лиц, предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение).

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Алексеевский вестник» и размещению сайта администрации Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района в сети Интернет:  http://alex-land.ru
Глава Солонцовского

Сельского поселения                                                Чиков П.П.
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением администрации

Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

  от 05.12.2019 г.№ 63
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества Алексеевского муниципального района, свободных от прав третьих лиц, предназначенных для
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование
объекта имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь объекта, кв.м.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10